
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ     

 

РІШЕННЯ 

20.06.2019            №896-МР 

м. Лебедин 

 

Про внесення змін до рішення другого пленарного засідання сорок четвертої 

сесії Лебединської міської ради сьомого скликання від 28.12.2018 № 773-МР 

«Про затвердження переліку земельних ділянок, що планується продати у 

2019 році» 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення фізичної особи-

підприємця Стеблянка Сергія Миколайовича, Лебединська міська рада              

в и р і ш и л а: 

Унести зміни до рішення другого пленарного засідання сорок четвертої 

сесії Лебединської міської ради сьомого скликання від 28.12.2018 № 773-МР 

«Про затвердження переліку земельних ділянок, що планується продати у 2019 

році», доповнивши додаток 1 до рішення пунктом 3: 

 

 

 

 

Міський голова                                                                        О.БАКЛИКОВ 

3 Стеблянко Сергій 

 Миколайович 

хххххххх 

м. Лебедин, 

вул. Будильська, 21 

Для будівництва та    

обслуговування          

будівель торгівлі 

0,0082 

 


